טיעוניו לעונש לא נשקלו כראוי בכל הנוגע לנסיבות ביצוע העבירות ובימ"ש קמא טעה בהעדיפו את האינטרס הציבורי על פני אינטרס המערער חרף התסקיר בעניינו.

טעה בימ"ש קמא בהשיתו עליו עונש מאסר הגבוה פי 7 מהתנאי שעמד למערער לרועץ כמע"ת.

טעה בימ"ש קמא בכך שייחס משקל לעניינים שכלל לא בא זכרם בכתב האישום בניגוד לתיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז-1977).

כנגד המערער הוגש כתב אישום ולצדו בקשה למעצרו עד לתום ההליכים.

ביום 2.6.16 צרף ב"כ הקודם של המערער תיקים אגב הודאה בתיק העיקרי נשוא הערעור.

כנגד המערער היה תלוי ועומד מע"ת בן 3 חודשים שלא הוגש כלל לתיק בימ"ש, מתיק 9464-05-11 עליו הוגש ערעור שהתקבל בעפ"ג 50658-12-13 (אך לא על רכיב המע"ת), ולא היה על בימ"ש קמא להתייחס אליו בגזר דינו.

ראשית, הורה המחוקק **בסעיף 55(א) לחוק העונשין** לעניין הפעלת מאסר על תנאי בר הפעלה כי "**מי שנידון למאסר על תנאי והורשע בשל עבירה נוספת, יצווה בית המשפט על הפעלת המאסר על תנאי**" - באופן שאינו מתלה הפעלת התנאי בטענות הצדדים.

יתרה מכך, בהתאם **לסעיפים 2 ו-3 תקנות העונשין (מאסר על תנאי), תשמ"ה-1985** הרי שהגם שצו להפעלה המע"ת (או צו להארכתו) יינתנו, עד כמה שהדבר ניתן, במעמד מתן גזר הדין בעבירה הנוספת, הרי שניתן להגיש בקשה למתן צו כאמור אף לאחר מועד גזר הדין.

בענייננו, אין חולק כי למערער מאסר בר הפעלה בן 3 חודשים מתיק קודם בגין נהיגה בזמן פסילה, וחרף קבלת הערעור בעניינו בעפ"ג 50658-12-13, **לא** התערבה ערכאת הערעור ברכיב **זה**.

יש לציין כי בחינת נסיבותיו האישיות של המערער, כמובא בתסקיר שהוגש בפני בימ"ש קמא, אינו מעלה כל נסיבות חריגות או יוצאות דופן המצדיקות דחיית האינטרס הציבורי בנסיבות אלה.

6. לאור כל האמור- לא מצאתי מקום להתערב בגזר דינו של בימ"ש קמא ודין הערעור להידחות.

ניתן והודע היום י"א אדר תשע"ז, 09/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת